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Koronavirus 

V domu spodbujamo čim višjo stopnjo 

normalizacije življenja, pri čemer aktivnosti 

načrtujemo na način, da je tveganje prenosa 

okužbe z virusom SARS-CoV-2 zanemarljivo. 

Stanovalce, pri katerih bi se pojavil sum na okužbo 

z virusom, še vedno takoj premestimo v sivo cono, 

stanje pa ustrezno diagnosticiramo. 

Dom ima še naprej vzpostavljeno sivo cono in 

pripravljen krizni načrt za vzpostavitev rdeče cone 

najkasneje v roku 24 ur od pojava prve okužbe z 

virusom, ki ga prilagajamo glede na število okužb. 

Spodbujamo: 

- čim večjo precepljenost med stanovalci in 

zaposlenimi, 

- stalno izobraževanje in usposabljanje zaposlenih 

s področja vsebin preprečevanja in obvladovanja 

okužb, 

- dosledno izvajanje ukrepov za preprečevanje 

prenosa virusa ter drugih povzročiteljev nalezljivih 

bolezni. 
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Priporočilo 

Svetujemo vsem, ki prihajate v stik s stanovalci, 

da se cepite proti Covid-19 zaradi zaščite lastnega 

zdravja in višje varnosti vseh oseb, s katerimi 

prihajate v stik. Na obiske v Dom ne prihajajte, če 

ste bili v visoko tveganem stiku z osebo, pri kateri 

je potrjena okužba z virusom SARS-CoV-2 oziroma 

so pri vas ali osebah, s katerimi ste v stiku prisotni 

simptomi ali znaki okužbe z virusom. Dalje se 

upošteva ukrep fizične distance, kjer je to 

mogoče, uporabe maske in razkuževanja rok. 

Obletnica enote Bokalce 

V mesecu oktobru v enoti Bokalce praznujemo 68. leto 

delovanja. Lansko in letošnje leto sta nam prinesla 

preizkušnje, s katerimi se v preteklosti še nismo 

srečali. Okužba stanovalcev in zaposlenih s Covid-19 

nam je spremenila način pristopa do stanovalcev, 

način dela, vendar smo v svoji iznajdljivosti hitro našli 

druge možnosti, da smo se s stanovalci zopet povezali.  

Zmogli smo, ker smo se pogovarjali, ker smo 

sodelovali in ker smo se zavedali, da bo tudi okužbe s 

Covid-19 enkrat konec. Naš dom odlikuje srčnost 

zaposlenih, ki radi opravljamo svoje delo in imamo 

radi naše stanovalce, za katere skrbimo. Znamo se 

poveseliti, se skregati, vendar tudi stopiti skupaj, ko je 

težko.  

Naj bo čim manj težkih dni in naj bo čim več lepih 

trenutkov. Ob obletnici tako vsakemu posebej in vsem 

skupaj izrekam iskrene čestitke ter vam sporočam, da 

sem ponosna na vas.  

mag. Melita Zorec  

direktorica 

Jubilanti stanovalci 

Stanovalci, ki bivajo v domu nad 5 let bodo prejeli 

čestitko in skromno darilo, ki ga bo direktorica izročila 

vsakemu jubilantu posebej, ob upoštevanju ukrepov 

za preprečevanje širjenja okužb. 

Glasilo Pod Klobukom 

Izšla je nova, 21. številka glasila Pod klobukom! Kot 

vsako leto je tudi tokratna izdaja bogata in polna 

zanimivih prispevkov. Svoj izvod si lahko priskrbite v 

domski kavarnici ali pri recepciji. Cena: 3 EUR. Glasilo 

si lahko v elektronski obliki ogledate tudi na spletni 

strani Doma.  



Javni razpis E-Qalin 

Anketiranje svojcev 

Septembra je potekalo že tradicionalno anketiranje 

svojcev o zadovoljstvu z našimi storitvami. Tokrat 

smo v sodelovanju s Skupino Fabrika poleg 

poslovnega odgovora z že plačano poštnino, svojcem 

prvič ponudili tudi anketiranje preko spletnega 

portala 1ka. Vabilo k spletnemu izpolnjevanju ankete 

ste prejeli vsi svojci, ki vas vodimo v evidenci prvih 

kontaktov in ste nam zaupali svoj elektronski naslov. 

Vsem se zahvaljujemo za dober odziv, podane 

pohvale, pripombe in predloge. Ko bomo prejeli 

rezultate anketiranje vas bomo seznanili z doseženim 

rezultatom in izpostavili naše najšibkejše in tudi 

najmočnejše točke.  

V enoti Kolezija v zadnjih dneh septembra pričakujemo 

rezultate javnega razpisa Ministrstva za delo, družino, 

socialne zadeve in enake možnosti za sofinanciranje 

vlaganj v infrastrukturo izvajalcev institucionalnega 

varstva, ki se izvaja v okviru programa evropske 

kohezijske politike prednostne osi 15 REACT – ESSR. 

Cilj naše prijave je pridobitev sredstev za obnovo 

infrastrukture v enoti Kolezija v smislu dokončanja 

energetske sanacije objektov, zagotavljanja varnega 

bivalnega okolja v primeru izbruha epidemije, 

izboljšanja bivalnega standarda stanovalcev, ureditve 

prostorov dnevnega varstva ter začasnih namestitev. V 

primeru pridobitve sredstev bomo v enoti Kolezija po 

javnem razpisu v zadnjih mesecih leta pričeli z 

gradbeno obrtniškimi deli v februarju leta 2022 in 

bodo končana do 30. 6. 2023. Dela se bodo pričela na 

C bivalnih enotah, kjer bomo izvedli inštalacije in 

strojnico za obnovo prezračevalnega sistema kuhinje 

in jedilnice. Nato bomo na terasi nad jedilnico postavili 

objekt lahke gradnje, ki bo lahko služil kot objekt za 

izolacijo bolnikov s Covidom z vsemi ustreznimi 

prostori in urejenimi čistimi oziroma nečistimi potmi. 

Objekt A enote Kolezija bomo nadvišali z izdelavo 

dodatnih sob na podstrešju. V objektu A bomo 

zamenjali vodovodno inštalacijo, razširili kopalnice v 

sobah stanovalcev in pripravili prostore za uvedbo 

gospodinjskih skupin. V času del bo potrebna začasna 

selitev stanovalcev iz sob, ki jih bomo obnavljali. Za 

začasne namestitve bomo poskrbeli v okviru enote 

Kolezija. Stanovalce in svojce bomo o napredku del in 

selitvah pravočasno obveščali. Stanovalce in svojce 

prosimo za razumevanje in sodelovanje, saj bo to prva 

večja obnova prostorov in infrastrukture v enoti 

Kolezija po 40 letih delovanja, ki bo omogočala višjo 

kvaliteto življenja in dela naših stanovalcev in 

zaposlenih.  

Gasilska vaja (Kolezija) 
16. septembra smo v enoti Kolezija skupaj s 

Prostovoljnim gasilskim društvom Trnovo in 

pooblaščenim zunanjim izvajalcem za varstvo pred 

požarom DSO izvedli gasilsko vajo in vaje iz 

horizontalne in vertikalne evakuacije stanovalcev za 

zaposlene iz bivalnih enot. Pri vaji evakuacije smo 

uporabili novost – posebne evakuacijske blazine, ki 

omogočajo najlažjo in stanovalcem prijazno 

evakuacijo po stopnicah iz nadstropja, ki je požarno 

ogroženo. Vaja je potekala v poznih popoldanskih 

urah. Pri izvedbi vaje so poleg okoliških gasilskih 

društev pri demonstraciji prvega gašenja in reševanja 

sodelovali zaposleni enote Kolezija. Za uspešno 

izvedeno vajo se vsem sodelujočim iskreno 

zahvaljujemo!     

Preverjanje PCT 

Obveščamo vas, da v recepciji doma, v skladu z 

Odlokom o načinu izpolnjevanja pogoja 

prebolevnosti, cepljenja in testiranja za zajezitev 

okužb z virusom SARS-CoV-2 (UL., št. 146/2021) 

izvajamo preverjanje in nadzor PCT pogoja za vse 

obiskovalce in vse druge osebe, ki vstopajo v dom ali 

na območje doma. Prosimo vas, da že pred vstopom 

v dom pripravite eno od sledečih dokazil: 

1. dokazilo o negativnem rezultatu testa PCR, ki ni 

starejše od 72 ur od odvzema brisa, ali testa HAG, ki 

ni starejše od 48 ur od odvzema brisa; 

2. digitalno COVID potrdilo EU v digitalni ali papirnati 

obliki, opremljeno s kodo QR (v nadaljnjem besedilu 

EU DCP); 

3. digitalno COVID potrdilo tretje države v digitalni ali 

papirnati obliki, opremljeno s kodo QR, ki vsebuje 

vsaj enake podatke kot EU DCP in ga je pristojni 

zdravstveni organ tretje države izdal v angleškem 

jeziku; 

4. dokazilo o cepljenju proti COVIDU-19 

5. dokazilo o pozitivnem rezultatu testa PCR, ki je 

starejše od deset dni, razen če zdravnik presodi 

drugače, vendar ni starejše od 180 dni; 

6. dokazilo o prebolevnosti iz prejšnje točke in 

dokazilo o cepljenju, s katerim dokazuje, da je bila v 

obdobju, ki ni daljše od 180 dni od pozitivnega 

rezultata testa PCR oziroma od začetka simptomov, 

cepljena z enim odmerkom cepiva. 

Pogoji izpolnjevanja PCT veljajo tudi za stanovalce 

doma, ki dom zapustijo za 48 ur ali več in za vse 

zaposlene. Zaposleni v recepciji preverjanje PCT 

pogoja izvajajo s skeniranjem QR kode z uporabo 

aplikacije za preverjanje EU digitalnih covid potrdil. 

Zahvaljujemo se vam za sodelovanje. 

Vodja tima (DMS) Bokalce 
Od torka 12. 10. 2021 dalje bo v enoti Bokalce 

zaposlen nov diplomiran zdravstvenik vodja tima 

Anže Fuhrmann.  


